זאת לשם ניהול הליך אזרחי שמתנהל בינה לבין המשיב 2

בימים אלה.

כי וכן למשטרה, ידה על שנמסרו המסרונים צילומי את רק למבקשת למסור בתגובתה הסכימה 1 המשיבה
תקבל העתק מכתבי האישום (המקורי והמתוקן), מהכרעת הדין ומגזר הדין (הגם שכזכור ההליך הסתיים באי-הרשעה).

המשיב 2 התנגד לבקשה. הוא הפנה לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001, שלטעמו אינו מעניק לנפגע
העבירה זכות לקבל לידיו חומרים מחקירת המשטרה. לדברי המשיב 2 לא מתנהל הליך אזרחי בין הצדדים בימים אלה,

"זולת תביעה למזונות ולהסדרי ראיה", ולטעמו אין בחומרי החקירה מתיק המשטרה כדי לתרום דבר להליכים אלה
והמבקשת לא הצביעה על טעם ממשי המוכר בדין לקבלת החומרים.

דיון

יש להתיר למבקשת לעיין בתיק בית כי ובאתי לכלל מסקנה ובתגובות הצדדים להליך הפלילי, עיינתי בבקשה
המשפט, אך הסעד המרכזי לו עתרה כלל אינו מצוי בסמכות בית המשפט.

תקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג-2003 (להלן - "התקנות"), מסדירות את זכויות

אם זהו רצונה,
על מנת לזכות בסעד עליה לפנות לתביעה המשטרתית, ותשומת לב התביעה בעניין זה להנחיית פרקליט המדינה

מס' 14.8 שכותרתה - "בקשות מצד גורמים שונים לעיין במידע המצוי בתיק חקירה" (עדכון אחרון מיום 30.3.2014).

אשר על כן אני מתיר למבקשת, ככל שהיא מעוניינת בכך, לעיין בכל המצוי בתיק בית המשפט.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ט, 21 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.